
Администрация Топкинского муниципального округа  

Управление образования  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  17.01.2023 г.                                                                        №  15а 

 

«О переименовании муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Трещинская основная общеобразовательная школа»»  

 
 В связи с подготовкой к реализации основной общеобразовательной 

программы- образовательной программы среднего общего образования в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Трещинская 

основная общеобразовательная школа» (далее МБОУ «Трещинская ООШ») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переименовать МБОУ «Трещинская ООШ» в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Трещинская средняя общеобразовательная 

школа». 

2. Внести изменения в основные виды деятельности МБОУ «Трещинская ООШ», 

определив их как «реализация основных общеобразовательных программ - 

образовательных программ дошкольного образования, образовательных 

программ начального общего образования, образовательных программ основного 

общего образования, образовательных программ среднего общего образования».  

3. Гульмановой Наталье Петровне, директору МБОУ «Трещинская ООШ»: 

2.1.внести изменения в устав МБОУ «Трещинская ООШ»; 

2.2.подготовить документы для получения лицензии на реализацию основной 

общеобразовательной программы- образовательной программы среднего общего 

образования; 

2.3. внести изменения в локальные нормативные акты МБОУ «Трещинская 

ООШ». 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Сидорову Татьяну Витальевну, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания. 

 

 

 

Начальник 

управления образования                               Т.Ю. Глебова 
 


		2023-01-31T11:08:57+0700
	Глебова Татьяна Юрьевна




